

سکو، رؤیا ماند!

تیم ملی والیبال ایران در دومین بازی خود در مرحله نهایی لیگ ملت های ۲۰۱۹ مقابل برزیل شکست خورد و از صعود به جمع ۴ تیم پایانی بازماند. بلندقامتان والیبال کشورمان در حالی که دو دست نخست را مقابل برزیل واگذار کرده بودند، با بازگشتی رؤیایی توانستند بازی را به تساوی بکشانند؛ ولی در دست پنجم با توجه به اشتباه داوری و تمرکز نداشتن بازیکنان، این برزیلی ها بودند که توانستند با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز این میدان باشند. بدین ترتیب تیم ایران از راهیابی به جمع ۴ تیم برتر لیگ ملت های والیبال بازماند و باید به خانه بازگردد. ملی پوشان کشورمان باید خود را...

نمایش باستانی در میدان شهدا

۲۸۰ باستانی کار در میدان قدیمی شهر بزرگترین همایش باستانی شرق کشور را رقم زدند

نبرد کبدي کاران

در جام کرامت

آغاز رقابت های لیگ دسته یک کبدي کشور در مشهد

جهان جامدی تمام شد

درگذشت مردی که تبلور کامل کلمه «ورزشکار» بود

پر کردن جای پاتوسی

بزرگترین دغدغه استراماچونی

نگاهی به ترکیب احتمالی استقلال در این فصل

خروجی ها را فقط کالدرون می داند

کریم باقری: همه به جز فرهاد، بانظر کالدرون قرارداد بستند



عکس: ساسان رضایی/انصاری

سرخط خبرها

دختران سنگ نورد استان روی سکو

دختران سنگ نورد نوجوان و جوان خراسانی، ۲ نقره و ۲ برنز کشوری کسب کردند. نوزدهمین دوره مسابقات قهرمانی سنگ نوردی کشور در بخش دختران به میزبانی مازندران پیگیری شد که سیده غزل غیثانی در رشته لیدرده سنی نوجوانان یک مدال نقره و در رشته بولدرینگ یک مدال برنز کسب کرد. فاطمه کابلی هم در رشته لیدرده سنی جوانان به مدال نقره و در رشته بولدرینگ به مدال برنز دست یافت. پسران استان نیز پیش از این ۲ طلا و ۲ برنز کسب کرده بودند.

۶ مدال برگردن دوچرخه سوار جوان

دختر دوچرخه سوار مشهدی ۶ مدال رقابت های کشوری را به نام خود زد. مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی کشور پیست بانوان در رده سنی جوانان و بزرگسالان، در پیست دوچرخه سواری ورزشگاه آزادی برگزار شد که در پایان تیم خراسان رضوی، قهرمان مسابقات کشور شد. بانوان دوچرخه سوار مشهدی در قالب ۲ تیم خراسان رضوی و شمالی در مسابقات قهرمانی کشور حاضر شدند که به ترتیب در جایگاه اول و سوم قرار گرفتند. تیم جوانان خراسان رضوی با حضور پاریمیدانیکف و یکتا غلامرضایی با مربیگری و سرپرستی افسانه سجادی سکوی قهرمانی را کسب کردند و یگانه غلامرضایی و لیلیا حیدری با مربیگری الناز باقری، همگی از مشهد، در قالب تیم خراسان شمالی، عنوان سومی را از آن خود کردند. پاریمیدانیکف که در ۲ سال اخیر به دلیل داشتن بیشترین مدال در رقابت ها، عنوان ستاره مسابقات را کسب می کرد، امسال هم در ۶ ماده رشته پیست موفق ظاهر شد و ۶ مدال را به نام خود زد. نیکف در رشته ۲ کیلومتر مدال طلا را از آن خود کرد، در رشته دور امتیازی نقره به دست آورد و ۴ مدال برنز در رشته های اسکرچ، ۵۰۰ متر، تیم اسپرینت و ۲۰۰ متر نیز به مدال های خود اضافه کرد و نقش پررنگی در قهرمانی تیم خراسان رضوی داشت. همچنین در پایان مسابقات، پراش، مربی تیم ملی، لباس تیم بانوان ایران را به نیکف اعطا کرد.



ورزش بانوان

قضاوت مافی نژاد در بازی های آسیایی ۲۰۱۹

مهمی را در کارنامه خود دارد. او سال گذشته عازم مرحله نهایی جام ملت ها شد، رقابت هایی که به جام جهانی فوتبال آسیا با ارسال نامه ای از حضور نمایندگان بانوان داور ایران در مسابقات قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیایی ۲۰۱۹ خیر داد. رقابت های قهرمانی زیر ۱۶ سال دختران آسیا ۲۰۱۹ قرار است از ۲۴ شهریور تا ۶ مهرماه به میزبانی تایلند برگزار شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، مهسا قربانی به عنوان داور و انسیه خیزمافی نژاد به عنوان کمک داور در این رقابت ها حضور دارند. مافی نژاد به عنوان تنها کمک داور بین المللی فوتبال مشهد و عضو ایت فعالیت می کند و قضاوت رقابت های



رقابت بانوان جودو کار در جام «کرامت»

مسابقات چند جانبه بانوان خراسان رضوی با حضور بیش از ۱۱۵ ورزشکار در مشهد برگزار شد

رقیه محمودآبادی، زینب هنرپیشه، تکتم سادات علی فرو بهناز فلاحتی مقام نخست را از آن خود کردند. احمد امیر فخریان، رئیس هیئت جودو، جوجیتسو و کوراش خراسان رضوی با اشاره به سطح بالا و استقبال خوب جودوکاران بانوی استان از این رقابت ها گفت: برگزاری مسابقات جودو در مناسبت ها و رویدادهای سنی، نقش مهمی در ایجاد انگیزه در جودوکاران خواهد داشت و حضور چهره های جدید از شهرستان های فعال و موفقیت های آنان در این گونه رقابت ها، نویدبخش روزهای خوبی است که در انتظار جودوی بانوان خراسان رضوی خواهد بود. فخریان به بررسی ها و برنامه ریزی های این هیئت ورزشی در بخش بانوان اشاره و اظهار کرد: هدف ما در وهله نخست جذب حداکثری تمامی علاقه مندان و بهره گیری از تمام ظرفیت نیروی انسانی با انگیزه و متخصص در هیئت است و امیدواریم با حضور و همراهی حداکثری تمامی فعالان این عرصه از جمله مربیان، داوران، قهرمانان در برنامه ریزی های آتی هیئت، سامان دهی خوبی را در این بخش برای آغاز حرکتی روبه جلو و رسیدن به چشم انداز های سرشار از موفقیت و شکوفایی برای جودو، جوجیتسو، کوراش و دفاع شخصی بانوان خراسان رضوی شاهد باشیم.

انسیه خیزمافی نژاد، کمک داور مشهدی فوتبال، رقابت های آسیایی را قضاوت می کند. فدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای از حضور نمایندگان بانوان داور ایران در مسابقات قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیایی ۲۰۱۹ خیر داد. رقابت های قهرمانی زیر ۱۶ سال دختران آسیا ۲۰۱۹ قرار است از ۲۴ شهریور تا ۶ مهرماه به میزبانی تایلند برگزار شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، مهسا قربانی به عنوان داور و انسیه خیزمافی نژاد به عنوان کمک داور در این رقابت ها حضور دارند. مافی نژاد به عنوان تنها کمک داور بین المللی فوتبال مشهد و عضو ایت فعالیت می کند و قضاوت رقابت های

۱۱۵ بانوی جودوکار به مناسبت هفته کرامت به روی تاتامی رفتند. به همت کمیته بانوان هیئت جودو، جوجیتسو و کوراش خراسان رضوی، این رقابت هاد سالن جودوی استاد دهقان مجموعه مرحوم جعفریان برگزار شد که با استقبال ورزشکاران مشهد و شهرستان های استان همراه بود. در این مسابقات ۱۱۵ بانوی جودوکار از باشگاه های جودوی شهید باهنر، استان قدس رضوی، چمران، دهقان و ضربان مشهد و شهرستان های تربت حیدریه، تربت جام، سبزوار، چناران، قوچان و نیسابور در رده های سنی مختلف شرکت کردند. در رده سنی نونهالان، فاطمه مشکاتی، نرگس حضرتی، ساجده سیدآبادی، درسا ملک، دینا رستمی، بیتا شورابی، مبینا خدابخش، ریحانه کریمی، نازنین مکلف، زهرا اجنوردی و نادیا نیکو به مقام قهرمانی اوزان مختلف رسیدند. زینب جهانگیری اصل، سحر سیدآبادی، نرگس رنجیری، مهدیه ترکمانی، مهسا محمدزاده و مهلا رحیمی در رده سنی نوجوانان، زهرا جامعی، زهرا هروی، مبینا شرفی، مهیا کبری، فاطمه سنگونی و فریبا عاقل در رده سنی جوانان به مدال طلا جام کرامت بانوان جودوکار استان دست یافتند. رقابت های جودوی چند جانبه بانوان استان در رده سنی بزرگسالان نیز پیگیری شد که در پایان آذر نورآبادی، شکوه خانقلی، نرگس سیرجانی،



مجرى آموزش پرواز با پاراگلایدر پروازهای تفریحی دو نفره بدون آموزش

ghoghnoosfly.com
@ghoghnoos.fly
@ghoghnoosfly

بر فراز آرزوهای پرواز کن

GHOGHNOOS PILOT CLUB

باشگاه خلبانی ققنوس خراسان

۰۹۱۵ ۱۱۳ ۴۶ ۲۸ - ۳۸ ۸۳ ۶۶ ۲۳

بلوار صارمی، (میدان هاشمیه یه سمت کوثر)، پلاک ۱۲۱، طبقه سوم

نبرد کبدی کاران در جام کرامت آغاز رقابت‌های لیگ دسته یک کبدی کشور در مشهد

پانزدهمین دوره مسابقات لیگ دسته‌اول کبدی‌آقاپیان باشگاه‌های کشور تحت‌عنوان جام کرامت به مناسبت ولادت امام‌رضاع) به میزبانی مشهد مقدس برگزار می‌شود. مراسم وزن‌کشی و جلسه هماهنگی این رقابت‌ها روز گذشته با حضور نمایندگان و مسئولان فدراسیون کبدی برگزار شد و تعداد ۱۵ تیم تا شب گذشته خود را به کمیته برگزاری معرفی کرده بودند؛ این درحالی‌است که فدراسیون و هیئت کبدی خراسان رضوی پیش‌ازاین خبر از استقبال چشمگیر تیم‌های دادندواز حضور ۲۴ تیم در این رقابت‌ها خبر داده بودند. مسابقات کبدی لیگ دسته یک هر سال با حضور نمایندگان بیشتر استان‌ها برگزار می‌شود و تیم اول به لیگ برتر کبدی کشور راه پیدا می‌کند. این مسابقات در حالی برگزار می‌شود که پس از جایه‌جایی‌ها در هیئت کبدی حالا یک‌ساله است رئیس جدید این هیئت با ثبات در سمت خود حضور دارد و این اولین میزبانی رسمی این هیئت از رویدادهای کشوری پس از چند سال است. این مسابقات تا ۲۵ تیرماه در مشهد ادامه می‌یابد و هیئت کبدی در این روزها به‌شدت مشغول خواهد بود؛ زیرا هم‌زمان باید از اردوی دهروزه تیم ملی کبدی کشورمان در مشهد هم میزبانی کند.

● احمدیان: منابع مالی از فدراسیون و اداره کل جذب شده است
رئیس هیئت کبدی خراسان رضوی



تیتیر خبر

استعفای سخن‌گوی خراسانی تیم‌های ملی دوومیدانی

تیمور غیائی، سخن‌گو و عضو خراسانی سازمان تیم‌های ملی دوومیدانی ایران، از سمت خود استعفا کرد. غیائی، تنش‌های ماجرای کیهانی، حق‌کشی‌ها، تصمیم‌های خودسرانه در مورد پاداش‌ها، اخراج مربیان اصلی تیم ملی، نارضایتی ورزشکاران و هیئت‌ها را علل اصلی استعفای خود

آتوسا در شهرخودرو!

مهاجم مالواییی برای شرکت در تست‌های پزشکی تیم فوتبال شهرخودرو خراسان به ایران آمد. نیوندا آتوسا پیش‌ازاین در کشور آفریقای جنوبی و تیم‌های بلومفتون سلتیگ و تیم دانشگاه پر تور یابازی می کرده‌است. آتوسا

بازی‌های جذاب در هفته دوم جام رسانه و مهربانی

هفته دوم مسابقات فوتبال جام رسانه و مهربانی با برگزاری ۲ بازی دیدنی، جذاب و پرگل به پایان رسید و طی آن تیم‌های ابوسلم و هدف گلکار بر حریفان خود غلبه کردند. در این هفته از مسابقات تیم فوتبال هدف گلکار در بازی نخست که در زمین چمن مصنوعی آستان قدس رضوی برگزار می‌شد، توانست در یک بازی نزدیک با نتیجه ۳ بر ۱ سد تیم هداری بگذرد و با ۶ امتیاز و تفاضل گل +۸ در صدر جدول

دوندگان جاده ولایت به مشهد رسیدند

کاروان دوندگان جاده ولایت که برای دهمین سال مسیر ورود حضرت،رضاع) تا توس را دویده‌اند، روز گذشته به مشهد رسیدند و با استقبال مسئولان

اعزام تیم خراسان رضوی به رقابت‌های رول‌بال کشور

تیم خراسان رضوی برای اولین بار در رقابت‌های رول‌بال کشور حضور خواهد یافت. بر اساس اعلام عجم، رئیس هیئت اسکیت خراسان رضوی، مسابقات انتخابی تیم رول‌بال استان برای اعزام به مسابقات کشور در دهنه‌نوجوانان اعزام خواهدشد. ●

شکار

روزنامه شهرامسید ورزش‌دگی

SHAHARANNEWS.IR
اشنبه ۲۳ تیر ۱۳۸۸
الیاشنبه۲۳ تیرماه ۱۳۸۷

۰۴

۰۴

گاف مصحک تراکتوری‌ها

در ماجرای چوچو

۴ بازی کرده ۲ گل زده!

بعد از ناکامی تراکتور سازان در لیگ برتر هجدهم و فوتبالی به‌آن واکنش نشان نداده‌است. باوجوداین روز گذشته مصطفی کاراندیشی، معاون حقوقی باشگاه تراکتور، در اظهاراتی عجیب، گافی جدید در این

بعد از گذشت نزدیک به ۲ ماه از این شکایت هنوز فدراسیون فوتبال و هیچ نهاد رسمی فوتبالی به‌آن واکنش نشان نداده‌است. باوجوداین روز گذشته مصطفی کاراندیشی، معاون حقوقی باشگاه تراکتور، در اظهاراتی عجیب، گافی جدید در این

ماجرا داد و مدعی شد تیم شهرخودرو خراسان به‌خاطر انجام ۴ بازی وزدن ۲ گل ازسوی چوچو، باید با ۱۲ امتیاز منفی لیگ برتر نوزدهم را آغاز کند! ادعایی که البته فوتبالی‌دوستان به خوبی می‌دانند اشتباه است و بیشتر شبیه یک گاف است، چراکه چواربا بعد از



جهان جاهدی تمام شد

درگذشت مردی که تبلور کامل کلمه «ورزشکار» بود



توانست در چندین رشته موفق شود. از جمله رشته‌هایی که او در آن فعالیت داشته، هندبال، هاکی، دوومیدانی، شمشیربازی و... بود. افشین، اولین تیم جاهدی بود و یکی از تیم‌های خوب آن‌روزهای فوتبال مشهد بود و قبیله سفت‌وسختی چون تیم آریاداشت. بعداز تیم افشین، جاهدی به تیم شهربانی رفت. این تیم از تیم‌های بنام محلی بود که بزگان زیادی در آن توپ می‌زدند و زیر نظر سر هنگ لطفی که سر پرست و رئیس باشگاه بود، شکل گرفت.

● تشکیل خانواده

سال‌های ۵۵ و ۵۶سال‌های خوبی برای جاهدی بود، چراکه در این سال‌ها او، هم در آموزش وپرورش استخدام شد و هم ازدواج کرد. خودش در این باره می‌گفت: «برای مسابقات هاکی با شهید نورا... کاظمیان به تهران رفته بودیم که هم‌اکنون هم در این محله با من تماس گرفت و گفت اسمم را به‌عنوان دبیر ورزش به آموزش وپرورش داده‌من مجبور شدم که برگردم. بعداز استخدام در آموزش وپرورش، به‌عنوان مربی ورزش، برای تمرین دادن تیم

هندبال به چند دبیر ستان دخترانه از جمله دبیرستان مریم فعلی رفتم. در دبیرستان مریم با همسر م که یکی از هندبالیست‌های تیم منتخب آموزشگاه‌ها بود، آشنا شدم و در همین سال با وی ازدواج کردم». از مرحوم جاهدی ۲ پسر و یک دختر به یادگار مانده‌است.

● مسئولیت در هیئت فوتبال
با پیروزی انقلاب اسلامی و تعطیل شدن موقتی فوتبال، جاهدی هم مجبور شد از دوران اوج فوتبالش کمی فاصله بگیرد. در این سال‌ها او بیشتر به شغلش که معلمی بود، پرداخت؛ اما هیچ‌گاه

از ورزش دور نماند. در زمان ریاست وجدانیان بود که انقلاب شد، اما نه او و نه بازیکنان مطرح قبل از انقلاب فوتبال را فراموش نکردند و در سال ۵۹ اولین هیئت با ریاست میرزاییان و با بودیم که محمدیان، مربی هندبال، چرمچی و قیاسی هم به کمک این دو به‌عنوان دبیر ورزش به آموزش وپرورش آمدند و دوباره فوتبال شکل و فرم خود را گرفت. بعد از آن جاهدی به‌عنوان سرپرست تیم‌های مختلف راهی مسابقات کشوری شد و در کمیته‌های

● مسولیت در هیئت فوتبال

با پیروزی انقلاب اسلامی و تعطیل شدن موقتی فوتبال، جاهدی هم مجبور شد از دوران اوج فوتبالش کمی فاصله بگیرد. در این سال‌ها او بیشتر به شغلش که معلمی بود، پرداخت؛ اما هیچ‌گاه از ورزش دور نماند. در زمان ریاست وجدانیان بود که انقلاب شد، اما نه او و نه بازیکنان مطرح قبل از انقلاب فوتبال را فراموش نکردند و در سال ۵۹ اولین هیئت با ریاست میرزاییان و با بودیم که محمدیان، مربی هندبال، چرمچی و قیاسی هم به کمک این دو به‌عنوان دبیر ورزش به آموزش وپرورش آمدند و دوباره فوتبال شکل و فرم خود را گرفت. بعد از آن جاهدی به‌عنوان سرپرست تیم‌های مختلف راهی مسابقات کشوری شد و در کمیته‌های

● پایان در شب ولادت امام‌رضاع)

بعد از سال‌ها تلاش و کوشش برای اعتلای ورزش خراسان، محمد جاهدی بالاخره در شب میلاد مولایش امام‌رضاع) به مشیت الهی تن داد. او سال‌ها در بستر بیماری بود و چندی پیش نیز به کما رفته بود. مراسم تشییع این مرحوم روز دوشنبه (فردا) ساعت ۹:۳۰ در صحن آزادی برگزار می‌شود و سپس پیکرش در قطعه نام‌آوران بهشت‌رضا به خاک سپرده می‌شود. مراسم ترحیم این مرد بزرگ روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه، عصرها در مسجد سجاد برگزار می‌شود. ●

قرار گرفت. آتش بازی و حضور یک خواننده بخشی از برنامه‌های جانبی این مراسم بود که البته به نمایش باستانی کاران نمی‌رسید. جایی که حدود ۲۵۰ باستانی کار با لباس‌های سبزی یکدست و شلوارک‌های معروف و زیبایی ورزش باستانی به مدت ۳۰ دقیقه در نمایشی هماهنگ و یکدست زیبایی‌های ورزش باستانی، این رشته کهن ایرانی را برای حضار به نمایش گذاشتند. قسمت پایانی این مراسم هم که حدود ۲ ساعت طول کشید اختصاص به اهدای شمعایل نمادین پهلوانی به رزم‌حسینی استاندارد خراسان رضوی، حیدری رئیس شورای شهر و کلابی شهر دار مشهدداشت. ●

نمایش گذاشتند. مراسمی که با ابتکار تربیت‌بدنی شهرداری مشهدبرگزارشد و غیره از نوای دلنشین مردشان و حرکات



هماهنگ و بدبندی صدها ورزشکار حاضر در میادین برنامه‌های جانبی دیگری هم داشت که مورد توجه مردم و بینندگان



قاب خاطره

جاهدی در لباس داوری

شادروان محمد جاهدی علاوه بر اینکه ورزشکاری توانمند و مربی پر تلاشی بود، یکی از داوران برجسته فوتبال استان نیز بود. او در بسط وگسترش ورزش آموزشگاه‌ها پس از انقلاب اسلامی نقش بسزایی داشت. در این عکس که مربوط به دهه ۶۰ می‌باشد شادروان جاهدی به عنوان سرداور در حال انجام مراسم اولیه یک مسابقه ورزشی در سطح آموزشگاه‌هایدهمی‌شود.

تابلو اعلانات

| نتیجه جام رسانه و مهربانی |
|---------------------------|
| هفته دوم |
| چمن مصنوعی آستان قدس |
| جمعه ۲۱ ۰۴ ۹۸ |
| هدف گلکار - ۳ هداری ۱ |
| ابومسلم ۶ - پیام ۴ |

| برنامه فوتبال بزرگسالان دسته اول مشهد |
|---------------------------------------|
| هفته پایانی |
| زمین چمن شماره یک نختی |
| شنبه ۲۲ ۰۴ ۹۸ |
| همای نور - ۰ صبا ۳ |
| اشنبه ۲۳ ۰۴ ۹۸ |
| آرامش - شهاب / ۱۳:۰۰ |
| عالی حرفه‌ای - انتظار / ۱۴:۰۰ |
| ۲شنبه ۲۴ ۰۴ ۹۸ |
| گسترش فولاد - غدیر / ۱۳:۰۰ |
| سپهر پارسیان - خلق آباد / ۱۴:۰۰ |
| ۳شنبه ۲۵ ۰۴ ۹۸ |
| سپاهان - ستارگان فیض / ۱۳:۰۰ |
| غزال گوشت - پاسارگاد / ۱۴:۰۰ |
| ۴شنبه ۲۶ ۰۴ ۹۸ |
| بهمن مشهد - شهید محدث / ۱۳:۰۰ |

| برنامه فوتسال پیش‌کسوتان مشهد |
|-----------------------------------------------------------------|
| هفته دهم |
| سالن شهید جهاد مقبیه |
| شنبه ۲۰ ۰۴ ۹۸ |
| رده‌بندی ۱۴:۴۱ تا ۱۶:۱۶ سال و ۱۷:۰۰ تا ۱۷:۴۱ سال به بالا |
| درمانگاه فک۲ - آموزش وپرورش ۴ |
| ۷ - فتح جانپانز مشهد ۱ |
| ۱۴:۴۱ تا ۱۶:۱۶ سال و ۱۷:۰۰ تا ۱۷:۴۱ سال به بالا |
| بسپج شهرداری ۳ - شادروان بخشی ۵ |
| درمانگاه فک ۵ - حدادیان ۲ |

| برنامه فوتبال نونهالان دسته سوم مشهد |
|--------------------------------------|
| هفته هفتم |
| زمین چمن شماره یک نختی |
| شنبه ۱۸ ۰۴ ۹۸ |
| مدرسه پدیده - تربیت ۲ |
| نخچگان - ۲ غدیر ۲ |
| البرز - ۲ ملی‌پوشان ۵ |
| ۴شنبه ۱۹ ۰۴ ۹۸ |
| فرتاک توس - گسترش فولاد ۳ |

| نتیجه لیگ برتر فوتسال ایران |
|-----------------------------|
| هفته دوم |
| سالن شهید بهشتی |
| شنبه ۱۹ ۰۴ ۹۸ |
| فرش آرا ۱ - سن‌ایچ ساوه ۲ |

| |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><div><div><div><div></div><div><div>شکار</div></div></div></div><div></div></div></div> |
| مسئول تصمیمه ورزش: حمیدرضا مصومیان |
| تحریریه: مزده رنگیان <p>احسان سرفرازی،مرتضی اخوان نادر نوروزی، طاری بخش</p> |
| صفحه آرا: امید عدالتیان <p>ویر استار: ابوطالب عرب عکس: محسن بخشنده</p> |
| شماره پیامک: 30007289 |